Município, nos termos do art. 4º, da Lei Municipal 1.493/2004, referente ao período de janeiro e
fevereiro do corrente ano. 

I.  Os débitos oriundos da parte faltante, referente a diferença não paga entre o
período de janeiro e fevereiro deste ano é de  R$ 784.769,26 (setecentos e oitenta e quatro mil,
setecentos e sessenta e nove reais e vinte e seis centavos) e R$ 793.020,40 (setecentos e noventa
e três mil, vinte reais e quarenta centavos), totalizando o importe de R$ 1.577.789,66 (um milhão,
quinhentos e setenta e sete mil, setecentos e oitenta e nove reais e sessenta e seis centavos), e
serão pagos em 18 (dezoito) parcelas, iguais e consecutivas, vincendas no último dia útil de cada
mês, sendo a primeira no mês de dezembro de 2016, sendo que, na hipótese deste dia ocorrer em
final de semana ou feriado, o pagamento será efetivado no primeiro dia útil seguinte.